N. .. 426 - del Registro

A. M. A. T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

 DEUIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Anticipazione in conto indennita di buonuscita in favore dell'agen-
te IZZ0 Lorenzo.-

L’anno millenovecentottant..25re . il om0 L LEbh IS e A N b e ol

del mese di ... novembre , alle ore .. 18.00 in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

{ Luigi PIGNATELLT PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2 Fulvio .. MASTROBUONO 3..Vito Franco FIORE . - .
4. Enrico ... . GRILLI .. (a:8.) 5. . Alberto | GALLUZZO .
6..Matteo . MALANDRINO (a.g.) 7, Giuseppe MESTO ...
MEMBRI SUPPLENTI .
8. Francesco = RUGGIERI  (a.g.) g  Cosimo MICQOLI (con diritto
........................................................................... Sgwes
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. it b IOTANBRS . - CAVALIERE . ..
Ing. Silvano CAVALIERE

Svolge le funzioni di Segretaria della Commissione 11 Sig.. 2. B R o e e e feeinnnis

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che con deliberazione n., 90 del 16/marzo/1983, regolarmente vi-
stata dalla Giunta Municipale il 29/marzo/1983, veniva nominata la Commis
sione per la formulazione del Regolamento per la concessione dell'antici=-
pazione sul trattamento di fine rapporto di lavoro secondo le disposizio=-
ni della legge n. 297 del 29/maggio/1982;




CHE con deliberazione n. 254 del 27/luglio/1983, regolarmente vistata dal
la Giunta Municipale il 6/settembre/1983 ed approvata dal QO.RE.(0.di Ta-
ranto il 21/settembre/1983 con atto n.25540, si assumeva la decisione di
prendere atto del documento contenente i criteri per la concessione del-
1l'anticipazione sul trattamento di fine rapporto lavoro redatto dalla Com
missione di cui innanzi;

VISTE le istanze pervenute da n., 27 (ventisette) dipendenti il cui numero
risulta al di sotto della misura massima del 4% del totale dei dipendenti
stabilito dalla legge n. 297 del 29/maggio/1982;

CONSIDERATO CHE dall'esame fatto dall'apposita Commissione in premessa in
dicata secondo i criteri contenuti nell'innanzi citato Regolamento risul-
tano ammesse, per regolaritd di documentazione, n. 20 (venti) istanze;
CHE per le 7 (sette) rimanenti istanze, risultate incomplete, 1la Commissio
ne Amministratrice ha ritenuto opportuno invitare il Funzionario Superiore
al Personale a richiedere agli interessati il completamento della documen-
tazione che dovrad avvenire entro il 15/dicembre/1983, cosi come previsto
dal Regolamento Aziendale, riservandosi, quindi, conseguenteémente, nella
fase successiva di prendere atto delle istanze che risulteranno conformi
al criteri contenuti nel Regolamento stesso;

TENUTO CONTO della opportunitd di dover adottare i relativi provvedimenti
singolarmente per ogni dipendente;

VISTA la richiesta avanzata dall'agente IZZ0 Lorenzo, ai sensi dell'art.1
della legge n. 297 del 29/maggio/82, al fine di ottenere un'anticipazione
sull'indennita di buonuscita di £. 5.000.000.=(cinquemilioni) per spese
sanitarie relative a terapie straordinarie per sé stesso;

ESAMINATA la regolare documentazione presentata dal citata agente che vie
ne allegata, in copia fotostatica autenticata dall'Ufficio Segreteria, al
presente provvedimento facendone parte integrante;

VISTO il prospetto redatto dall'Ufficio Retribuzioni riguardante i relati
vi conteggi dai quali si evince la copertura della somma richiesta e che
viene allegato al presente provvédimento facendone parte integrante;
RITENUTO, quindi, potersi accogliere la richmesta;

AVUTO il voto consultivo del Direttore di Esercizio;

A VOTI unanimi;

DELIBERA

1) - di accogliere 1l'istanza, corredata dalla prevista documentazione che
viene allegata al presente provvedimento facendone parte integrante, avan
zata dall'agente IZZ0 Lorenzo ed in narrativa specificata;

2) ‘= di autorizzare il Direttore di-Esercizio, dopo l'approvazione del pre-

sente provvedimento da parte degli Organi Tutori, alla corresponsione del
la somma di £. 5.000.000.=(cinquemilioni) in favore del dipendente IZZ0
Lorenzo, mediante il prelevamento della medesima somma dal Fondo di cui
al CAP.21/2-TPTOLO ITI°-USCITE PER PARTITE DI GIRO- del bilancio di previ
Sione dell'anno 1983, e comunque in conformitd dell'art. 3 del Regohamen-
to di cui alla deliberazione n. 254 del 27/luglio /1983,



Comunicata all’Amministrazione Comunale il .............. 1 2/11/1983 ..................................................................................................
la Giunta Municipale nella seduta
Approvata con deliberazione del CpSiEfo/ Loyl /nl/........oovmvn © - ST —— 16/11/1983 ...

RGAF ABAIIG J /oo




T T T e TR L T N T R R e Tt 1T e et s T SN Ty sy

ALL'UFFICIO ... semzetestzazase
PN ALL'UFFICIO. ... g g oo
COMUNE DI TARANTO p : LS, S B
LA AT-TA %';. 4N ‘ ____________________________________

Segreteria Cenerale S BD.1

6‘1‘36 3

DECISIONE DELLA G.ﬂ RIUNITASI u ----46—.-41-:-1'985

N{f‘F%lﬁ LLA G.M. _

Taramio - - 151351988 . .



st

et

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N. $ LINEE UREANE)

£}

N’.
N°®
N.
N°
N®
N.
N°
N°
N°
.
N°
N®
N°®
N.
NO
N°
- N°

Spett.le

Codice Fiscale WN. 0014633 073 S

12/novembre/85

74100 Tarunio, ....................................................

ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE

del Comune di Taranto

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna

conoscenza, n® 3(tre) copie dei sottoelencati provvedimenti adotta
ti dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda nella sedue
ta del 2/novembre/1983:

- Del. N. 413 = Anticipazione in conto indennitad buonuscita in fa=

414
415
416
417
418
420
421
423
424
426
427
428
429
430
431
432
435

]

vore dell'agente CARDETTA Giuseppe.

= IDEM COME SOPRA « agente PULETTO Vincenzo.

SPADAFORA Eugenio.
FRASCELLA Angelo.
GRECO Amleto.
DE TUGLIE Antonio.
PARADISI Antonio.
MASTRANGELO Angelo R.

FAIANO Pietro.
LORUSSO Antonio.
IZ20 Lorenzo.
LATINI Cosimo.
ALFEO Antonio.

DE GREGORIO Luciano.

GILBERTO Antonto di Giuliano.
DANESE Aldo.

BAVILA Antonio.

Presa atto Verbale di Accordo n. 1 relatlvo al Con=
tratto Integratovo Aziendale.

Distinti saluti.

e



\% Codics Fiscale W. 0014633 073 3
E{Q ' 74100 Taranto, .12/novembre/1983

" AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO — --

VIA C.BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N. $ LINEE URBANE)

._ L -Z,d '? Spett.le  REGIONE PUGLIA
N. & protocollo '2 ...............................................
Sezione Provinciale Decentrata
Rigsts o B 500 W e e di Controllo sugli Atti degli
Enti Locali
Abhogoti W
: Via De Cesare, 102
RACCOMANDATA A MANO 2 o TARANTO

Trasmettiamo oggetto delle sottoindicate deliberazioni adottate
dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda nella seduta del
2/novembre/1983‘ '

Del. N. 413 = Anticipazione in conto indennitid di buonuscita in favo-
| re dell'agente CARDETTA Giuseppe.=-

Del. N. 414 = IDEM COME SOPRA -~ Agente PULETTO Vincenzo.=-
Del, N, 415 = ®n . n L SPADAFORA Eugenio.=
3 Del. N. 416 = '_ ‘o # - ®  FRASCELLA Angelo.=-
| Del. N. 417 = ® " " - " GRECO Amleto.~-
Del. N. 418 = " " " - " DE TUGLIE Antonuwo.=-
Del, W, 20D = " " " - n PARADISI Antonio.=-
Del, N. 421 = b i » - " MASTRANGELO Angelo R..~-
Del, N, 423 = n " n - " FAIANO Pietro.=-
Del. N, 424 = ® " " - " IORUSSO Antonio,.=-
Del. N, 426 = ® " " - n IZZ0 lorenzo.=-
Del, N, 827w W - W » - " LATINI Cosimo, =
Del. N. 428 = P . - " ALFEO Antonio,.-
Del. N, 428 = " " » - " DE GREGORIO Luciano,=-
Del, R. 430 = ® " " - " GILBERTO Antonio di Giuliano,
Del. N. 431 = - ® " " - " DANESE Aldo.=-
Del, N. 432 = ” . " " BAVILA Antonio.~-
Del. N, 435 = Présa atto verbale di accorde n. 1 relativo al Contratto

Integrativo Aziendale,

Distinti saluti.

T Y Y e———yr -~

| FI\‘“!"‘HI
| G PROY {ANGRRIT 1A

12.N0Y.1983 |

l\

AR i.fj

e

I - r—— TR ST - TR Cac o e = —— v~ - Ty




-.4. LT . ' _ Taranto, 3 SET 1987

Spett.le Direzione di Esercizio
A.M.A.T. f)

TARANTO

Io sottoscritto ...T&&lﬂ...!ﬂﬂ#ﬁhﬁ Pk i e 4 0 e D
dipendente di codesta Azienda dal :ﬁg;;;ﬁf;_iiiw.... con la qua

lifics 41 . M.’\A‘D. . (.(i/yﬂ’l/{.:ﬂf\.k \ ............. a norma del re-

‘golamento per le concessioni sul trattamento d4i fine rapporto
di cui all'art. 1 della legge 29/5/1982 n. 297, sottoscritto in

dataﬁ25/7/l983 tra Azienda ed Organizzazioni Sindacali,
CHIZEDO

che mi sia concessa l'anticipazione della indennita di buonusci

ta nella misura del 70% del mio maturato.

Detta anticipazione viene richiesta per il seguente

motivo:

)(-— spese sanitarie per terapie ed interventi sanitari;
- aéquisto 17 casa per sé&;
- acquisto 1° casa per figlio;

- acquisto 17 casa in cooperativa;

- costruzione in proprio 1~ casa. : . -

Allego alla domanda i documenti richiesti dal regola-

mento innanzi citato.

Distinti saluti.

FIRMA

19 [0A£A190

5 1

\

wn - ool TN S T Y YR T T YR T Cagoaoric SRR M e g o b NS SR P
&~ 3 v ¥ ' A
) .







Addi, 7 Giugno 1983

ILL.MO SIG. PRESIDENTE DELLA qailyg
covMM,NE AMM.CE A.M.A,T.

TARANTO e —— 1
i {_«_ﬁ]_@ I-TARANTO |
|

A A
OGGETTO: richiesta di anticipazione in conto ! 07.52T 1903 f
indennita buonuscita di Izzo Lorenzo. P A riiachg
L3ﬁ§2913ﬁ53ﬁéﬁ“~ﬂ7?

I1 sottoscritto IZZO Lorenzo, dipendente di codesta Azienda sin
dal 13/11/963, essendosi sottoposto ad urgente intervento chirurgi
co di by-pass, presso la Clinica Gavazzeni di Bergamo, rivolge co-
rtese istanza alla S.V. affinché gli vengano anticipate L.QLQQQ.OOO
in conto indennita di buonuscita. &

Tale richiesta & giustificata dal fatto che lo scrivente trovasi
attvalmente in precarie condizioni economiche, a causa delle ingen-
ti spese cui & andato incontro per viaggi in treno, e per frequenti
spostamenti da un luogo ad altro, eseguiti quasi sempre in taxi per
le sue delicate condizioni fisiche,

A conferma di cid fa presente che per lungo tempo & rimasto rico
verato presso 1'Ospedale Civile di Legnano,dopo essersi recato precg
detemente all'Ospedale Civile di Potenza, dove il Prof.Tesler, a se-

guito di accurati esami coronarografici, gli riscontrava una cardio~-

patia ischemica per angina spontanea, consigliandogli 1l'intervento
chirurgico succitato, da effettuare con la massima urgenza presso la
suddetta clinica.

A queste spese per continui trasferimenti somo da aggiungere quel
le, non meno onerose, che riguardano il soggiorno, nelle predette 1o
calita, della propria moglie, costretta a stargli accanto per assister
lo e sostenerlo moralmente.

Dopo 1l'intervento chirurgico gli & stato ordinato di sottoporsi
molto spesso a visite medico-specialistiche, per controllare periodi

camente il suo stato di salute.
"Cid lo costringe, naturalmente, ad affrontare nuove ed ulteriori

spese sanitarie,

Dopo quanto detto, & certo che V.S. accogliera benevolmente la sua
domanda, tendente ad ottenere una modesta anticipazione in conto in-
dennitd di buonuscita, e nel ringraziare porge distinti ossequi.-

Allega fotocopia del certificato medico rilasciato dal Dott.G.Bosco.




Medicina generale
Malattie nervose (mentali escluse)

Chirurgia generale e specialistica

Chirurgia cardiaca e vascolare
; ’ Istituto Radiologia e Fisioterapia
1 CLINICHE GAVAZZENI -s.,.». BERGAMO ' Analisi di Laboratorio
i Via M. Gavazzeni, 21 - Tel. (035) 241.444 ’ ]
Codice Fiscale 00468520168
i
Bergamo, I....15.43./£3.0.83 ...
5 n. 35/833
i
{
]
:
g
§ ESAME ECOCARDIOGRAFICO
! Sig. IZZO LORENZO (anni 54)
i controllo post-operatorio .
4 Si evidenzia:
% - dilatazione della cavita ventricolare sinistra;
: g :
~§ . - ipocinesia della parete anteriore del ventricolc sini-
stro; '
i _
' - non segni di versamento pericardico.
i L
i
1
; 0
3 -
% :
i ( ‘
i
1-:
i
; Mod. 27 10000 4-80
._x?‘m”_wvmfmu-“__.,p e e L — = T s Tt




Medicina generale

Malattie nervose (mentali escluse)
Chirurgia generale e specialistica
Chirurgia cardiaca e vascolare
Istituto Radiologia e Fisioterapia
Analisi di Laboratorio

CLINICHE GAVAZZENI -s.,.2. BERGAMO
Via M. Gavazzeni, 21 - Tel. (035) 241.444
Codice Fiscale 00468520168

Bergamo, li 18/3/1983

Sig. 1ZZ0 LORENZO (anni 54)
CARDIOPATIA ISCHEMICA

Intervento del 22/2/83:
DUPLICE BY=-PASS VENOSO AORTO=CORONARICO

Sternotomia mediana.,

Cannulazione vene cave ed aorta.

nizio C.E.C. in ipotermia a 30° C,
Tgerfusione di liquido cardioplegico.
\Raffreddamento superficiale del cuore.

Ik ventricolo sinistro presenta una zona ipocinetica antero=
-puntale.,
ncisione coronaria destra alla crux; il ramo I.,V.P. e R.V.,
'hanno un diametro di mm. 2,
Confezione di anastomosi coronarica con filo di Prolene 6/0.
\incisione ramo discendente al terzo medio. Il vaso ha calie=
ro di mm., 2 e presenta uno stop a cm. 3 a monte.
Cong7zione di anastomosi termino-laterale con filo di Prole=
ne 0.
g7nfezione delle due anastomosi aortiche con filo di Prolene
0.
Declampaggio aortico dopo 50!,

Si esce dalla C.EC. dopo 65'.
Chiusura dello sterno.

Sintesi a strati.

Cute intradermica.

CLINICHE Gav I S.pA
ERGAMO

Mod. 27 10000 4-80




i . w T, R, F, " | Ammontare 70% Anticipazione %ji.tim;ﬁ: cggzngi- Saldo :,
3 BORINAELYD al 31/12/82 T.R.F. concessa | al netto degli | m eswsomse| |
: interessi ;
¢ ALFEO Antonio 21.335.094 - 14,934,566 14,900,000 6.100.000 8.800.000 2
BAVILA Antonio 24,244,818 16.971.373 16.970.000 5.956.000 11.014,000 E
CARDETTA Giuseppe 16,782.399 11.747.679 11.745.000 = 11.745.000
DANESE Aldo 20,476,464 14,333,524 14,330,000 4,805,000 9.525.000
DE GREGORIO Luciano 6.512.671 4,558,870 4,555,000 1.750.000 2.805.000
DE TUGLIE  Antonio 16,484,065 11,538,845 11,535,000 = 11.535.000
FATANO Pietro 7.156.607 5.009.625 5.005.000 2,450,000 2.555.000 | b
3 FRASCELLA  Angelo 27.898.628 19,529,040 19,525,000 7.000,000 12.525.000 i
i GILBERTO Antonio(Giul.) | 23.512.936 16,459,055 16.455.000 3.400.000 13.055.000 f
| GRECO Amleto 17,194,736 12,036,315 12.,035.000 2,034,000 10.001.000 | k.
1220 Lorenzo 15.848.424 . | 11.093.897 5.000.000 = 5.000.000
¢ LATINI Cosimo 20.5%7.778 14,404,445 14,400,000 4,805,000 9.595.000
) LORUSSO Antonio 22,990,361 16.093.253 16.090.000 = 16.090.000
: VASTRANGELO Angelo 22,343,696 15.640.587 15.640.000 - 15.640.000
J# NOBILE Eupremio 16.543.5&0 11.580,478 11.580.000 7.357.000 4,223,000
& PARADISI Antonio 17.831.388 12,481,972 12,480,000 - 12,480.000
PIGNATALE L Francesco 7.168;994 5.018,296 5.015.000 825,000 4,190,000
: PULETTO Vincenzo 18.985.128 13.289.589 13.285.000 9.630.000 3.655.000
'% SCIALPI Francesco 17.135.250 11.994.675 _ 11.990.000 2,646,000 9.344.000
@ SPADAFORA  Eugento 15.385.618 10.769.953 10.765.000 - 10.765.000
: TOTALT eeveeeere  |356.408.595 | 249.486.017 24,300,000 58.758.000 : 184,542,000
’< Wsﬁifnlmm’: Fis = JZIENDN WURIGIZALIZZAIA AUTGTRASPORII ;
; _f? NW.\B% uw_;w;‘_ . ‘ u@“ 1pfbuziond o

it




